

Årsredovisning för

Tuff Ledarskapsträning Stockholm AB

556656-8076

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseordförande i Tuff Ledarskapsträning Stockholm AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-27. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 27 juni 2024



Karin Herlitz Tenelius
Styrelseordförande

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tuff Ledarskapsträning Stockholm AB, 556656-8076 får härmed avge årsredovisning för 2023, bolagets sjuttonde räkenskapsår.

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att bedriva utveckling och utbildning inom ledarskap samt därmed förenlig verksamhet.

Majoritetsägare i bolaget är CleriKa Holding AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och förväntad framtida utveckling

Omsättningen i Tuff Ledarskapsträning som ökade under året, vilket är bolagets avsikt. Den svaga konjunkturen gjorde det svårt att prognosticera tillväxten och andra halvåret vek efterfrågan ner något. Vi ser ett fortsatt ökat intresse från större organisationer och under året har ramavtal ingåtts. Investeringar har gjorts i nya medarbetare och en ny digital plattform som kommer att lanseras under första halvåret 2024. En fusion med Tuff Leadership Training Sweden har skett under inledningen av 2024 vilken förväntas effektivisera verksamheten och en del kostnader. Verksamheten är i tillväxt med fler och fler större kunder där vi arbetar med långsiktiga kontrakt. Investeringar i nya medarbetare och i den nya digitala plattformen under de två senaste åren har varit nödvändiga för att möta efterfrågan. Vi förutspår en fortsatt ökning de kommande åren men med betydligt mindre investeringar utan istället fokus på lönsamhet och minskning av skulderna.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Belopp i kr

	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31
Nettoomsättning	17 809 669	14 586 676	14 577 998	10 639 695	15 775 890
Resultat efter finansiella poster	-1 439 919	-71 109	1 034 794	358 082	-271 914
Soliditet	3	28	27	14	8

Eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv. utg	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Vid årets början	106 500	1 062 921	243 600	-5 991	-94 494	1 312 535
Fond för utv. utg		956 801		-956 801		-
Omföring av fg års resultat				-94 494	94 494	-
Erhållna aktieägartillskott				300 000		300 000
Årets resultat					-1 439 919	-1 439 919
Vid årets slut	106 500	2 019 722	243 600	-757 286	-1 439 919	172 616

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
överkursfond	243 600
balanserat resultat	-757 286
årets resultat	-1 439 919
Totalt	-1 953 605
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-1 953 605
Summa	-1 953 605

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

2024072331245

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Nettoomsättning	4	17 809 669	14 586 676
Aktiverat arbete för egen räkning		1 428 631	589 791
Övriga rörelseintäkter		74 474	203 841
		<u>19 312 774</u>	<u>15 380 308</u>
Rörelsens kostnader			
Direkta uppdragskostnader		-7 620 700	-4 891 940
Övriga externa kostnader		-10 614 843	-8 514 234
Personalkostnader	5	-1 915 500	-1 613 640
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-471 829	-410 489
Övriga rörelsekostnader		<u>-12 545</u>	<u>-19 290</u>
Rörelseresultat		<u>-1 322 643</u>	<u>-69 285</u>
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter		32 452	14 261
Räntekostnader och liknande kostnader		<u>-149 728</u>	<u>-16 085</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>-1 439 919</u>	<u>-71 109</u>
Resultat före skatt		<u>-1 439 919</u>	<u>-71 109</u>
Skatt på årets resultat	11	-	-23 385
Årets resultat		<u>-1 439 919</u>	<u>-94 494</u>

2024072334246

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6	2 019 722	1 062 921
Goodwill	7	-	-
		<u>2 019 722</u>	<u>1 062 921</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		336 000	-
Fordringar hos koncernföretag		514 055	500 000
		<u>850 055</u>	<u>500 000</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>2 869 777</u>	<u>1 562 921</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Handelsvaror		70 772	72 408
		<u>70 772</u>	<u>72 408</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 877 286	1 625 096
Fordringar hos koncernföretag		176 639	483 196
Aktuell skattefordran		275 583	-
Övriga fordringar		59 558	172 821
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		672 903	782 220
		<u>3 061 969</u>	<u>3 063 333</u>
Kassa och bank		<u>6 212</u>	<u>1 583</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>3 138 953</u>	<u>3 137 324</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>6 008 730</u>	<u>4 700 245</u>

2024072334217

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1065 aktier)		106 500	106 500
Fond för utvecklingsutgifter		2 019 722	1 062 921
		<u>2 126 222</u>	<u>1 169 421</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		243 600	243 600
Balanserad vinst eller förlust		-757 286	-5 991
Årets resultat		-1 439 919	-94 494
		<u>-1 953 605</u>	<u>143 115</u>
Summa eget kapital		<u>172 617</u>	<u>1 312 536</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	733 330	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	8	863 401	145 732
Skulder till kreditinstitut	9	166 670	-
Leverantörsskulder		1 960 903	1 487 244
Skulder till koncernföretag		222 250	-
Skatteskulder		-	141 062
Övriga kortfristiga skulder		383 240	359 042
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 506 319	1 254 629
		<u>5 102 783</u>	<u>3 387 709</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>6 008 730</u>	<u>4 700 245</u>

2024072334248

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Värderingsprinciper m m

Materiella och immateriella anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar tas upp till anskaffningsvärde minskat med planenliga avskrivningar samt korrigerat för eventuella upp- eller nedskrivningar. Avskrivningar påbörjas då tillgången tas i bruk. Materiella anläggningstillgångar som är av mindre värde enligt inkomstskattelagen (1999:1229) redovisas som kostnad vid första redovisningstillfället.

Goodwill

Goodwill skrivs av linjärt över den beräknade nyttjandeperioden och redovisas i resultaträkningen.

Balanserade utgifter för utveckling

Tuff Ledarskapsträning utvecklar webbplats och digitala tjänsteplattformar som en del av tjänsteerbjudandet. Utgifter för löpande underhåll samt forskning kostnadsförs när de uppstår. Utvecklingskostnader som är direkt hänförliga till utveckling och testning av programvaran samt nya moduler, redovisas som immateriella tillgång när följande kriterier är uppfyllda;

- det är tekniskt möjligt att färdigställa tillgångarna så att de kan användas,
- företagets avsikt är att färdigställa tillgångarna och att använda dem i verksamheten,
- det finns förutsättningar att använda, hyra ut eller sälja tillgångarna,
- det kan visas hur tillgångarna kommer att generera troliga framtida ekonomiska fördelar,
- adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgångarna finns tillgängliga, och
- de utgifter som är hänförliga till tillgångarna under dess utveckling kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Aktiverade utvecklingskostnader redovisas i balansräkningen under benämningen Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten. Aktiveringen bruttoredo visas i resultaträkningen innebärande att kostnader för underkonsulter och personal för utvecklingsarbete ingår i resultaträkningens kostnader samt under rubriken Aktiverat arbete för egen räkning.

Tillgångarna skrivs av från och med att produkten är kommersiellt gångbar över en bedömd nyttjandeperiod om 60 månader.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella och immateriella anläggningstillgångar	%
Digital tjänsteplattform	20
Goodwill	20

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer. För vissa av de materiella anläggningstillgångarna har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Dessa tillgångar har därför delats upp i komponenter vilka skrivs av separat.

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Leasing - leasetagare

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning

I Tuff Ledarskapsträning förekommer endast av avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas tjänster utförts.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägning utgår då något företag inom koncernen beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

Skatt

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Intäkter

Tjänsteuppdrag

Tjänsteuppdrag till fast pris redovisas i enlighet med inkomstskattelagens bestämmelser. Inkomster och utgifter från uppdrag till fast pris redovisas under uppdragets löptid som pågående arbeten i balansräkningen och resultatredovisas först då uppdraget slutförts.

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

Stöd till följd av de effekter som spridningen av sjukdomen covid-19 har redovisats som övrig intäkt i den period som stödet hänförs till i enlighet med BFNAR 2020:1.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Tuff Ledarskapsträning gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Kundfordringar

Bolaget följer kundfordringar kundreskontra och analyserar åldersfördelning samt följer upp respektive obetald faktura på kundnivå. Det sker en bedömning om betalningsförmåga för respektive kund. Om en kundfordran anses osäker till betalning sker en avsättning för osäkra kundfordringar. Bolaget har en begränsad andel osäkra kundfordringar.

Balanserade utgifter

Investeringen som gjorts i digital utveckling - och som innebär en effektivisering av i stort sett all administration - förväntas ge värdefulla bidrag till verksamheten på flera sätt:

- En helt ny hemsida som har möjlighet att driva trafik och attrahera målgruppen mycket effektivare än den gamla som var väldigt utdaterad.
- Nya funktioner på hemsidan som möjliggör effektivare kundkontakt och därmed ökad merförsäljning.
- Ett nytt CRM-system som i mycket högre grad än det tidigare är kund- och säljorienterat och förväntas effektivisera säljarbetet.
- Nya administrativa, digitala lösningar som hänger ihop med varandra (vilket de gamla inte gjorde vilket krävde tidsödande manuellt arbete) förväntas frigöra våra medarbetare så att de kan ägna tiden åt marknadsfrämjande arbete. Kundadministration, fakturering och ekonomiadmin kan i mycket högre grad skötas digitalt.

2024072334251

- Digitaliseringen möjliggör helt nya - digitala - tjänster som kan påverka omsättningen positivt.

Not 3 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Intäkter från sålda varor och utförda tjänster efter avdrag för lämnade rabatter, mervärdesskatt och annat skatt som är direkt anknuten till omsättningen.

Resultat efter finansiella poster

Differens mellan rörelsens intäkter och rörelsenskostnader inkl finansiella poster.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

Not 4 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

Nettoomsättning

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Nettoomsättningen fördelar sig enligt följande:		
Nettoomsättning varor	14 775	21 114
Nettoomsättning tjänster	17 794 894	14 565 562
Summa	17 809 669	14 586 676

Not 5 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män
Sverige	2	-	2	-
Totalt	2	-	2	-

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Löner och andra ersättningar:	1 270 996	1 043 822
Sociala kostnader	582 022	475 593
(varav pensionskostnader)	145 541	116 528

Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	2 192 168	1 602 377
-Årets inköp	1 428 631	589 791
Vid årets slut	3 620 799	2 192 168
Akkumulerade avskrivningar		
-Vid årets början	-1 129 247	-874 591
-Årets avskrivning	-471 830	-254 656
Vid årets slut	-1 601 077	-1 129 247
Redovisat värde vid årets slut	2 019 722	1 062 921

Not 7 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	850 000	850 000
-Nyanskaffningar	-	-
Vid årets slut	850 000	850 000
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-850 000	-694 167
-Årets avskrivning	-	-155 833
Vid årets slut	-850 000	-850 000
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 8 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljad kreditlimit	1 500 000	1 500 000
Outnyttjad del	-636 599	-1 354 268
Utnyttjat kreditbelopp	863 401	145 732

Not 9 Skulder till kreditinstitut

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	733 330	-
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	166 670	-

Not 10 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	2 750 000	1 500 000
Summa ställda säkerheter	2 750 000	1 500 000

Not 11 Skatt på årets resultat

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Aktuell skatt	-	-23 385
Skatt på årets resultat	-	-23 385
Redovisat resultat före skatt	-1 439 919	-71 109
Skatt beräknad enligt gällande skattesats	-296 623	14 648
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	6 082	-38 067
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	-409	34
Ej värderade underskottsavdrag	290 950	-
	-	-23 385

2024072334253

Underskrifter

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Karin Herlitz Tenelius
Styrelseordförande

Carl Erik Herlitz
Styrelseledamot

Therese Anna Wallin
Styrelseladmot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Victor Lindhall
Auktoriserad revisor

2024072334254

Deltagare

TUFF LEDARSKAPSTRÄNING STOCKHOLM AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: KARIN HERLITZ TENELIUS

Karin Tenelius

2024-06-27 09:46:25 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: CARL ERIK HERLITZ

Carl Erik Herlitz

2024-06-27 09:43:46 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Anna Therese Wallin

Anna Therese Wallin

2024-06-27 09:54:55 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

VICTOR LINDHALL Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Victor Per Ludwig Lindhall

Victor Lindhall

2024-06-27 15:07:39 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
